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GARA PROMOZIONALE CAPODIMONTE
MERCOLEDI’ 6 MAGGIO 2015
Modulo Iscrizione SCUOLE

Da inviare entro e non oltre le ore 16,00 di mercoledì 29 Aprile 2015,
 alla mail: 
orientuscia@libero.it 
e da consegnare in originale il giorno della gara firmato e timbrato
Scuola - Gruppo: __________________________________________________________ 
Via:_______________________________
Tel: ______________Fax:______________
Responsabile: 
Email: _______________________________              Tel. cell.: ___________________
	CATEGORIA
	SIGLA

	Scuole Medie
	SM

	Scuole Superiori Biennio
	BN

	Scuole Superiori Triennio
	TR


	 
	COGNOME E NOME
	SIGLA

CATEG.
	M/F
	Data di nascita
	Note
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	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


Si dichiara che gli atleti sopra elencati, per il corrente anno, risultano regolarmente iscritti ed in possesso di certificazione medica per la pratica dell’attività sportiva non agonistica e in possesso di regolare assicurazione per attività sportiva.
Viterbo 24 Aprile 2015                                                                                                                                                      Timbro e firma DS
FEDERAZIONE TALIANA SPORT  ORIENTAMENTO








